Протокол Ng7
заседatниrt комиссии по коЕтроJIю

за оргilнизаlцаей горяII9го питtlниrl обучщощихся
мБоу Тагrаrrrкинской Сш

от 18.03.2025 г.

ПрисутствовiUIи все члены комиссии в количестве 5 человек, председатель родительскогокомитета школы Федусик И.Н.

Повестка дня.

1, РезультаТы проведенныХ мероприЯтий пО родительСкомУ контролю за органпзацией
горячего питания обучающпхся школы.

+

Сrмша_пИ ПавловУ А.И., преДседатеJUI комиссии, говорившую о том, что в рtlмкЕж мероприlI_
тий пО родительСкому конТролЮ за органиЗацией горячего гIитания комиссия проверила саЕитар-
ное состояние столовой и пищеблока, ведение документации, сроки и условия хранения продук-
тов питЕtния, н€UIичие сертификатов, соответствие реализуемьтх блюд утверждеЕному меню,
условиrI соблюденИя прЕlвиЛ личноЙ гигиеЕЫ работникаrrли столоВОй, обу.rШощимися, информиl
poBtlEEocTb родителей (законньж rrредставителей) и детей о здоровом пит€}нии.

Комиссия зtlполнила оценочньй лист.

Решили: провестИ дополнительнуЮ информационн}.ю работу среди родителей (законньп<
предстttвителей) и детей о здоровом питtlЕии и условиях оргЕlнизации питtlния в школе

Председатель комиссии:
члены комиссии

Павлова А.И.
Захарова Е.В.

ва И.П.
Кожемякина М.Р.
Агафонова Е.В
Федусик И.Н.